
JOHANSEN & SØNNER HOLDING ApS

CVR-nr.: 31328535

Værkstedvej 34
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2025

Frederik Zoot Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANSEN & SØNNER HOLDING ApS
Værkstedvej 34
2500 Valby
e-mailadresse: johansen.aps@gmail.com
CVR-nr.: 31328535
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -104.074 mod kr. -100.154 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 810.499 mod kr. 358.414 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-104.074	-100.154
Resultat af ordinær primær drift		-104.074	-100.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.697	441.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		503.010	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.582	-756
Andre finansielle omkostninger		-7.495	-5.048
Ordinært resultat før skat		854.556	335.103
Skat af årets resultat		-44.057	23.311
Årets resultat		810.499	358.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		969.708	441.061
Overført resultat		-220.209	-82.647
I alt		810.499	358.414

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.600.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.600.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		592.465	766.829
Kapitalandele i associerede virksomheder		703.010	0
Deposita		14.350	14.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.309.825	781.179
Anlægsaktiver i alt		2.909.825	2.381.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.122	40.378
Tilgodehavender i alt		180.122	40.378
Likvide beholdninger		63.058	91.710
Omsætningsaktiver i alt		243.180	132.088
AKTIVER I ALT		3.153.005	2.513.267

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		970.475	441.829
Overført resultat		1.693.941	1.473.088
Forslag til udbytte		61.000	0
Egenkapital i alt		2.850.416	2.039.917
Hensættelse til udskudt skat		0	17.067
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.663	100.756
Skyldig selskabsskat		156.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.072	8.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	347.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.589	456.283
Gældsforpligtelser i alt		302.589	456.283
PASSIVER I ALT		3.153.005	2.513.267

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0